

מ"ת 10290/10/16 - מדינת ישראל נגד ניסים ביטון (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 10290-10-16 מדינת ישראל נ' ביטון(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שרון לוי והמתמחה רפי שמואל
נגד
המשיב
ניסים ביטון (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד יפתח רפאלי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשיב שוחרר ממעצר ביום 19.4.2016 בתנאים מגבילים הכוללים מעצר בית בבית אמו ובפיקוחה והפר תנאי שחרורו ביום 29.7.2016 בכך שיצא מהבית ללא ליווי של אמו ועל מנת להסדיר תשלום עבור תרופות להן היה זקוק, נעצר ושוחרר בהחלטת כב' השופטת חביב ביום 4.8.2016, אשר הבהירה בהחלטתה כי אם יפר המשיב את תנאי שחרורו ייעצר עד תום ההליכים.

בהחלטתי מיום 26.10.2016 ציינתי כי אילו לא היה מצבו הרפואי של המשיב כה קשה, כי אז הייתי מורה על מעצרו עד תום ההליכים על אתר, ולא הייתי נדרשת כלל וכלל לתסקיר מעצר.

תסקיר מעצר הוגש ביום 24.11.2016, הוא סוקר קורותיו של המשיב ונסיבותיו האישיות, עברו הפלילי ומצבו הרפואי. למרות התרשמות השירות כי מדובר במי שהוא מתקשה להציב גבולות פנימיים וחיצוניים ומתקשה להימנע לאורך זמן משימוש בסמי רחוב, והגם שהביא בחשבון כי מדובר במשיב אשר הפר הפרה מהותית את תנאי שחרורו וביצע עבירה נלווית, עת פיקחה עליו אמו, בא בהמלצה לשחרר את המשיב לחלופת מעצר בבית אמו בפיקוחה תוך שהתאפשר לו לצאת לבדיקות רפואיות ומעקבים והעמדתו בצו פיקוח מעצרים, במסגרתו יהיה המשיב במעקב וימשיך את הקשר עם מרכז מטרה שם הוא מקבל תחליף סם באופן קבוע.

לא בכדי מצאתי להפנות את המשיב לשירות המבחן. המדובר במי שנסיבותיו האישיות קשות, חריגות, המצדיקות לטעמי ליתן לו הזדמנות נוספת חרף שהפר בפעם השנייה באופן בוטה את תנאי שחרורו, עת לכאורה התפרץ לדירה וגנב מתוכה. המדובר במי שהוא חולה במחלת הסרטן שהתגלתה בריאה השמאלית, ואם לא די בכך הוא סובל מדלקת כבד נגיפית כרונית ותת פעילות בלוטת התריס ונזקק לטיפולים דחופים ולניתוחים.

נכון הוא שמצבו הרפואי של המשיב כמתואר לעיל היה בבסיס החלטת בית משפט זה בשחרורו ביום 19.4.2016 ולא נעלמה מעיני הערת כב' השופטת חביב כי ככל שיפר המשיב את תנאי שחרורו הוא ייעצר עד תום ההליכים וכי המשיב הפר והפר באופן בוטה את תנאי שחרורו.

צודקת ב"כ המבקשת בטענותיה, אולם על בית המשפט לערוך איזונים, לרבות מידת המסוכנות הנשקפת מהמשיב, ובשקלול כל האמור לרבות העולה מתסקיר שירות המבחן והמלצתו, אני סבורה שבנסיבות החריגות של המקרה לפניי, יש מקום שבית המשפט יחרוג ממנהגו וייתן למשיב הזדמנות נוספת ואחרונה לשהות בימי מחלתו עם אמו ולא מאחורי סורג ובריח.

בהינתן הדברים האמורים, ולאחר ששמעתי את אמו של המשיב, אשר הובהר לה במהלך הדיון, וכך גם למשיב, כי ככל שתהיה הפרה מצד המשיב הוא ייעצר עד תום ההליכים, אני מורה על שחרורו בתנאים הבאים:

- א. המשיב ישהה ב"מעצר בית" מלא בכתובת: שיכון דרום ראובן 2 באר שבע. המשיב יהיה כל העת בהשגחה מלאה, תמידיה ורציפה של אמו גב' ביטון לואיז, ת.ז. 06115847.
- ב. המשיב יהיה רשאי לצאת לכל טיפול רפואי לו יידרש, וזאת בליווי אחת הערבות.
- ג. מובהר למשיב ולערבה הנוכחת כעת באולם, כי כל יציאה של המשיב את מקום מעצר הבית, או כל הישארות של המשיב שלא בנוכחות אחת המפקחות בצמוד אליו, יהוו הפרה של תנאי השחרור.
- ד. התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי אמו הערבה.
- ו. ערבות עצמית וערבות צד ג' של הערבה הנ"ל בסך 20,000 ₪ כל אחת.

על ב"כ המשיב לחזור ולהבהיר למשיב ולערבות שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

הודע למשיב כי הדיון המקדמי בתיק העיקרי קבוע ביום 1.1.2017 בשעה 10:30 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי הערבה.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ז, 27/11/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע כמבוקש.

על ב"כ המבקשת להודיע עד מחר, 28.11.2016, בשעה 10:00 דבר החלטתה.

ניתן להחל בהליכי השחרור.

**ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ז,
27/11/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**